
UCHWAŁA NR XVIII.95.2016
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 lutego 2016 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Sokołowo - osiedle mieszkaniowe, na terenie gminy 
Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic drogom wewnętrznym, nie stanowiącym własności Gminy 
Golub-Dobrzyń położonym w Sokołowie:
- droga wewnętrzna - działka nr 401/1, otrzymuje nazwę ulicy Chabrowa,
- droga wewnętrzna - działka nr 401/18, otrzymuje nazwę ulicy Makowa,
- droga wewnętrzna - działka nr 401/4, otrzymuje nazwę ulicy Skrzypowa,
- droga wewnętrzna - działka nr 401/6, otrzymuje nazwę ulicy Fiołkowa,
- droga wewnętrzna - działka nr 401/8, otrzymuje nazwę ulicy Rumiankowa,
- droga wewnętrzna - działka nr 401/10, otrzymuje nazwę ulicy Miętowa.

2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w ust. 1 oraz nadawane im nazwy przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Golub-Dobrzyń.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Jagielski

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.z 2015 r. poz. 1890

Id: 4D8FEFD2-1AFB-4F19-8372-F8970ABFACDA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII.95.2016

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 lutego 2016 r.

Id: 4D8FEFD2-1AFB-4F19-8372-F8970ABFACDA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Drogi wewnętrzne ustanowione są zgodnie z miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego na obszarze wsi Sokołowo, obejmującego działkę nr

399, zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Golub–Dobrzyń nr L/234/2014 z dnia 24

czerwca 2014 r. (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kujawsko–Pomorskiego z 2014 r. poz. 2111).

Nazwy ulic są elementem realizacji praw i obowiązków publicznych. Rada gminy

jest uprawniona na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym do

nadawania nazw ulicom będącym drogami publicznymi lub drogami wewnętrznymi w

rozumieniu ustawy o drogach publicznych.

Uchwała wprowadzana jest dla potrzeb ustalenia numeracji porządkowej

nieruchomości przyległych. Rozpoczęty proces realizacji zabudowy tych terenów stworzył

potrzebę nadania nazw tym drogom jako niezbędnego elementu systemu ewidencji

porządkowej nieruchomości.

Id: 4D8FEFD2-1AFB-4F19-8372-F8970ABFACDA. Podpisany Strona 1




